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RE: VERIFICACION DE CONSULTORES AMBIENTALES//EsIA "HOTEL Y LOCALES COMERCIALES"

Jennifer Dominguez Degracia <jdominguez@miambiente.gob.pa>
Thu 05/02/24 10:09 AM

To:Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com>;Melvys Vega Q. <mvega@miambiente.gob.pa>
Cc:Luis Pefia <lpena@anamgobpa.onmicrosoft.com>;Alisson Castrejon <acastrejon@miambiente.gob.pa>;Angelic Giselle Abad Ospino
<aabad@miambiente.gob.pa>

Buenos dias Yuria,

En atencidn a la verificacién de consultores, debo indicarte que con relacidn a el contenido 11.1y 11.2 de la lista de
profesionales que participaron en la elaboracién del Estudio de Impacto Ambiental, para ambos puntos deben
colocar el numero de cédula, segun lo indicado en estos contenidos.

Saludos,

Atte.

De: Yuria Yasmin Benitez <ybenitez@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Enviado: jueves, 2 de mayo de 2024 10:01

Para: Melvys Vega Q. <mvega@miambiente.gob.pa>

Cc: Luis Pefia <Ipena@anamgobpa.onmicrosoft.com>; Jennifer Dominguez Degracia <jdominguez@miambiente.gob.pa>;
Alisson Castrejon <acastrejon@miambiente.gob.pa>; Angelic Giselle Abad Ospino <aabad@miambiente.gob.pa>
Asunto: VERIFICACION DE CONSULTORES AMBIENTALES//EsIA "HOTEL Y LOCALES COMERCIALES"

Buenos dias:
Por este medio solicitamos la verificacidn de los consultores ambientales del EslA, categoria |, del proyecto
denominado "HOTEL Y LOCALES COMERCIALES", cuyo Promotor es "IVAN CHONG HU", a desarrollarse en el

Corregimiento de Ocu Cabecera, distrito de Ocu, provincia de Herrera.

Atenta a sus comentarios.

Yuria Yasmin Benitez |
Herrera
(507) 500-0855 | |
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